
(s
o

la
n

g
e

 d
e

r 
V

o
rr

a
t 

re
ic

h
t,

 b
e

i 
D

ru
c
k
fe

h
le

rn
 k

e
in

e
 H

a
ft

u
n

g
)

Unsere aktuellen Sonderangebote

von Di. 02.04. - Sa. 06.04. 20024

Angebote aus unseren Trockensortiment:

Melitta - Kaffee- gemahlen, vakummverpackt verschied. Sorten je 500g Packung(1kg=8,98€) 4,49 €

Leibniz - Choco Kekse                                       verschhied. Sorten je 125g Packung(1kg=7,92€) 0,99 €

duplo oder Kinderriegel - 18+2 Stück              verschied. Sorten je 400/300g Pack(1kg=9,48/12,63€) 3,79 €

Manner - Waffeln                                               verschied. Sorten je 400/300g Beutel(1kg=6,23/8,30€) 2,49 €

Crisson - Soft cake                                           verschied. Sorten je 300g Packung(1kg=4,30€) 1,29 €

Bahlsen - Gebäck                                             verschied. Sorten je 97/150g Packung(1kg=4,95/9,67€) 1,45 €

Thomy - Reines Sonnenblumenöl je 0,75l Flasche(1l=3,72€) 2,79  €

Dr. Oetker - Paradies - Creme                         verschied. Sorten je 1 Beutel 0,79 €

Dr. Oetker - Original Pudding                          verschied. Sorten je 3er Packung 0,79 €

Dr. Oetker - Süße Mahlzeit                              verschied. Sorten je 1 Beuutel 0,79 €
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Unsere aktuellen Sonderangebote

von Di. 02.04 - Sa. 06.04. 2024

Angebote aus unser Obst&Gemüse Theke:

G&G Trauben hell kernlos HL: Indien I je 500g Packung(1kg=2,00€) 1,11 €

Bio Süßkartoffeln HL: Portugal  je 1 kg 2,49 €

Erdbeeren HL: Griechenland I je 500g Packung(1kg=2,98€) 1,49 €

Bio Zucchini Grün HL: Italien  II je 500g Bund(1kg=2,98€9 1,49 €

Edeka Mini Rispentomaten HL: Niederlande I je 400g Packung(1kg=3,73€) 1,49 €

Himbeeren HL: Marokko  I je 125g Packung(1kg=15,92€) 1,99 €

Spargel weiß HL: Deutschland/Schorbenhausen I je 1 Kg 14,90 €

Bio Edeka Heidelbeeren HL: Spanien II je 125g Packung(1kg=15,92€) 1,99 €

Radieschen HL: Deutschland I je 1 Bund 0,69 €

G&G Bananen je 1 kg 1,29 €

Wassermelonen rot je 1 kg 1,49 €

Edeka Frühkartoffeln fk,vfk,mk HL: Äpten je 2 kg Netz(1kg=1,50€) 2,99 €

Bio Äpfel Swing, HL: Frankreich II je 550g Kiste(1kg=3,62€) 1,99  €

Bio Edeka  Äpfel Gala HL: Österreich II je  550g Kiste(1kg=3,62€) 1,99 €

Bio Edeka Äpfel Topaz HL: Deutschland II je 550g Kiste(1kg=3,62€) 1,99 €


